РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КУТАФИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  « 27 »  сентября  2023 г.                                                                                                № 24-1сс

с. Кутафино

О внесении изменений в решение Кутафинского сельского Совета народных депутатов

« О бюджете Кутафинского сельского поселения на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов» от «26» декабря 2022 года  №14-1сс

Кутафинский  сельский Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

      Внести в решение  Кутафинского сельского Совета народных депутатов от «26» декабря 2022 года  № 14-1 сс «О бюджете Кутафинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  следующие изменения:
1.  Подпункты  2, 3,  пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
     1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области    в сумме  6 431,4 тыс.рублей;
     2)  прогнозируемый общий объем расходов бюджета Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области    в сумме  6 994,8 тыс.рублей;
  2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
  3. Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
  4. Приложение 5 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
  5. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

  6. Приложение 9  изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
  7. Приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
  8. Пункт 6 статьи 4 дополнить абзацем следующего содержания:

     «- размер базового должностного оклада в соответствии с пунктом 3.6 «Положения об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской  области», утвержденного решением Кутафинского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 20-3 сс, с 1 октября 2023 индексируется на уровень инфляции – 5,5 процента.»
  9. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и   размещению на официальном сайте администрации Кромского района на странице Кутафинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
10. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                М.Н. Черных